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1. Общие данные смотрите лист 1.
2. Привязка проектируемых сооружений дана от границы участка.
3. Размеры на плане даны в метрах.
4. Внутриплощадочные проезды приняты шириной 6,0 м, тротуары шириной 1,5 м. Радиусы
закругления приняты 6,0-10,0 м. Проектируемые распашные автомобильные ворота приняты
шириной 5,0 м.
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Резервуар уплотненного осадка

Экспликация зданий и сооружений

Наименование Примечание№
п/п

1

Первичные отстойники (4шт)

Аэротенки (4шт)

Вторичные отстойники (4шт)

Здание доочистки

Здание обеззараживания

Блок приемной камеры и павильон решёток

Горизонтальные песколовки2

3

4

5

6.1

7

6.2

9

10

Станция циркуляционного (возвратного) и избыточного ила

8 Здание сепараторов песка

11

Насосная станция сырого осадка (2шт)

12

Емкость смешанного осадка (2шт)

13

14

Здание воздуходувок

15

16

Гравитационные уплотнители

18

19

20

Главная канализационная насосная станция (ГКНС)

Постовая вышка (2шт)

Теплый ремонтно-стояночный бокс на 8 единиц грузовой
техники

21

22

23

24

25 Насосная станция перекачки осадка

29.1-29.2

Тех здание блока обработки осадка

Площадка хранения обработанного осадка

Камеры брожения I ступени

26

27

30

32

31.1-31.2 Блок удаления серы

Газгольдер

33

Двухэтажное здание КПП со смотровой площадкой 

17.1-17.4

Здание сушки

28.1-28.2

Камеры брожения II ступени

Резервуар сброженного осадка

БКТП

Система сжигания избыточного биогаза

35

17.5 Распределительная камера

Распределительная камера3.1

5.1 Распределительная камера (2шт)

Колодец-конденсата

Здание лаборатории

Гостевая парковка на 6 м/м

Когенерационная установка34.1-34.3

Буферная емкость (3шт)37

Здание газоочистки (3шт)38

39

40

41

42

43

КНС производственных стоков

КНС хозяйственно-бытовых стоков

Насосная станция производственно-противопожарная

Резервуар производственно-противопожарного запаса воды (2шт)

Служебная парковка на 14 м/м

Площадка ТБО

НаименованиеЭскиз

Условные обозначения

Проектируемый бортовой камень БР 100х20х8

Ограждение территории КОС

Граница подсчета объемов работ

Проектируемый бортовой камень БР 100х30х15

Проектируемые воротаВ 

Проектируемые здания и сооружения

12-2022.007235-0-ГП
Разработка технико-экономического обоснования Объекта
«Реконструкция канализационных очистных сооружений

станции аэрации  в г. Караганда»

Площадка хранения осадка после сушки (4шт)37а

Ахметова

Касымова
Мейзбекова

02.23
02.23
02.23

Трансформаторная подстанция

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Проектир.

Существ.

Ремонтно-стояночный бокс Демонтир.

КПП Демонтир.

Аварийная емкость Проектир.

44

45

46 Демонтир.

Демонтир.47

Демонтир.

Первичные отстойники (4шт)

Распределительная камера

Аэротенки

Насосная станция перекачки аварийных сточных вод Проектир.

48

36.1-36.4

Демонтир.Песколовки (10шт) 49
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